

Bolesław, dnia 18.10.2022 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.

Pytanie 1

W programie funkcjonalno-użytkowym w pkt.1.2, ppkt 1.2.1.1 określono całkowitą pojemność wodną magazynu CNG na 300 m³. Podczas gdy w SIWZ jest podana wartość 300 m³ CNG. Która z tych wartości jest prawidłowa

Odpowiedź 1

Poprawna wartość to 300 m³ CNG.

Pytanie 2

W projekcie umowy zapisano warunek rozliczenia płatności na podstawie jednej faktury. Czy istnieje możliwość podzielenia płatności na części

1. Projektową.
2. Dostawę głównych zespołów stacji.
3. Prace budowlane, zamontowanie, rozruch i oddanie do eksploatacji .

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga rozliczenia na podstawie jednej faktury.

Pytanie 3

W Programie funkcjonalno-Użytkowym w punkcie 1.4 jest zapis „ Zamawiający oczekuje że zaprojektowana i wykonana stacja paliw gazowych posiadać będzie następujące własności funkcjonalno-użytkowe: (ppkt 4) napełnianie zbiorników zamontowanych w pojazdach samochodowych o wymaganej ilości i jakości paliwem CNG oraz pomiar masowy wolumenu tankowanego paliwa”. Natomiast w pkt. 1.5 PFU jest zapis, że Zamawiający oczekuje następujących parametrów poszczególnych elementów stacji „5 sztuk słupków wolnego tankowania z końcówkami NGV1, NGV2”.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Proszę o sprecyzowanie czy w dostawie ma być 5 sztuk słupków wolnego tankowania (słupki są bez pomiaru masowego wydanego gazu) a pomiar masowy (jeden) jedynie przed wejściem do tych słupków, czy mamy zastosować 5 podwójnych dystrybutorów CNG każdy z pomiarem masowym?

Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga jednego pomiaru masowego przed wejściem do 5 szt. słupków do tankowania.

Pytanie 4

Proszę o sprecyzowanie:

- czy Wykonawca ma utwardzić plac i pokryć go np. kostką brukową a jeżeli tak to na jakiej powierzchni?,
- czy na terenie stacji ma być przewidziane pomieszczenie socjalne dla obsługi stacji CNG, a jeżeli tak to w jakiej formie (murowane, kontener biurowy)?,
- czy teren stacji CNG ma być dodatkowo ogrodzony?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wymaga utwardzenia placu jak również nie przewiduje pomieszczenia socjalnego oraz dodatkowego ogrodzenia stacji CNG.

Pytanie 5

Jak będzie zrealizowana pojemność magazynowa (300m³ 25MPa)? Czy w zabudowie kontenerowej czy inaczej? Czy wybór należy do Wykonawcy?

Odpowiedź 5

W zabudowie kontenerowej.

Pytanie 6

Zamawiający przewiduje 5 podwójnych słupków wolnego tankowania wyposażonych w złącza NGV1 i NGV2. Czy oznacza to, że na każdym ze słupków ma być jednak końcówka NGV1 i jedna NGV2?

Odpowiedź 6

Tak na każdym słupku ma być po jednej końcówce NGV1 i NGV2.

Pytanie 7

W dokumentacji jest zapis o wiacie. Co ona ma chronić?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wymaga wiaty.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 8

Czy Zamawiający przewiduje budowę zbiornika ppoż.? Jeżeli tak, proszę wskazać potencjalną lokalizację.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wymaga budowy zbiornika ppoż.

Pytanie 9

Wykonawca wg SWZ powinien przeprowadzić inwentaryzację geodezyjną terenu pod kątem infrastruktury i instalacji podziemnych. Czy istnieje aktualna inwentaryzacja? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie. Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakie instalacje już istnieją lub mogą powstać do momentu rozpoczęcia prac.

Odpowiedź 9

Zamawiający na tym etapie nie posiada inwentaryzacji.

Pytanie 10

Opinia geotechniczna wskazała, że warunki posadowienia obiektów są złożone. Ale dlaczego? W dołączonej dokumentacji nie ma wszystkich przekroi.

Odpowiedź 10

Są wykonane profile geotechniczne w miejscach posadowienia obiektów budowlanych.

Pytanie 11

Wykonano projekt prac geologicznych - czy jest dokumentacja geologiczno-inżynierska?

Odpowiedź 11

Dokumentacja stanowi załącznik do PFU.

Pytanie 12

W geotechnice jest mowa o zbiornikach na ON itp. – czy ich lokalizacja może mieć wpływ na infrastrukturę niezbędną dla stacji CNG? Na rysunku w PFU nie zostały zaznaczone.

Odpowiedź 12

Lokalizacja zbiorników ON nie będzie miała wpływu na infrastrukturę niezbędną dla stacji CNG.

Pytanie 13

Czy w momencie uzyskania pozwolenia na budowę (za kilka miesięcy) i rozpoczęciu prac na terenie będzie już nawierzchnia z kostki, którą w przypadku prac należało będzie rozebrać i ponownie ułożyć?

Odpowiedź 13

Nie będzie nawierzchni z kostki.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 14

Nie przewidujemy żadnego budynku obsługi?

Odpowiedź 14

Zamawiający nie przewiduje budynku obsługi.

Pytanie 15

Projekt musi być zgodny z KIP (wg specyfikacji), Zamawiający dostarczy informacje w momencie podpisania umowy?

Odpowiedź 15

Zamawiający dostarczy informacje po zawarciu umowy.

Pytanie 16

Czy będzie konieczne pozyskanie decyzji środowiskowej?

Odpowiedź 16

Zamawiający posiada decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach, która stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie częściowe w dwóch transzach: po uzyskaniu pozwolenia na budowę i po całkowitej realizacji zadania?

Odpowiedź 17

Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia w dwóch transzach.

Pytanie 18

W okresie gwarancji Wykonawca zapewnia serwis zgodnie z zapisami pkt. 3.9 Wymagania gwarancyjne PFU, ale koszt materiałów eksploatacyjnych ponosi Zamawiający. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź 18

Koszt materiałów eksploatacyjnych ponosi Zamawiający.

Pytanie 19

Prosimy o potwierdzenie wymaganej objętości planowanego magazynu gazu. 300m3 pojemności wodnej magazynu oznacza, że przy standardowej butli pojemności 140l będzie ich 2143 sztuk.

Odpowiedź 19

Zamawiający udzielił odpowiedzi w powyższym zakresie w pytaniu nr 1.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647